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Designacién.

Descripcidn.

Ventajas.

Ficha técnica del producto
21.10.2024

Carraca de dentado fino

411
Num. art. 11231011
GTIN 4018754177745
Modelo 411-2K
2K

Carraca de dientes finos 1/4 RSW6° Long.118mm

¢ reversible
* 60 dientes

e con empunadura de 2 componentes
e para trabajar en espacios muy reducidos, angulo de trabajo de solo 6°

» DIN 3122/1S0 3315

Made in Germany: carraca reversible con mango de dos componentes, 60 dientes, retencién de bolas, longitud 118
mm, DIN 3122 /1S0 3315,, 11231011

Atributos técnicos.

d

Salida cuadradillo exterior
(pulgadas)

Ndmero de dientes
Angulo de trabajo
Anchura mm (b)
DIN

Longitud mm (L)

19,5 mm

174

60

6°

24 mm

DIN 3122 /1S0 3315

118 mm

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)
Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)

Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas

Volumen (envasado, dm3)
Nam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

130

35

30

130

35

30
0.1365dm3
11231011
0,100
0,000

0,003
4018754177745
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Pais de origen GERMANY

Regidn de origen Nordrhein-Westfalen
RAEE/Ley eléctrica nicht ear-pflichtig
Arancel de aduanas num. 82042000
Norma de embalaje 1
Peso 100¢g
Variantes.
, Ndm. de modelo . .,
Ndm. art. (ERP) Designacion GTIN
11231011 411-2K Carraca de dientes finos 1/4 RSWé6° 4018754177745
Long.118mm
Cédigo GTIN.
4‘018754 177745
Accesorios.
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11180010 11030003
Soporte de puntas Elemento ampliador
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